016-048 £ 2806301

eeeeeeeeeeeeeeeeee




Mittellinie

2210

175

1 ™
o
4 A
o
»
0
o
| [00) _ _ _ _ _ _ A
<
<
L - )
N
J
¥ Produktion & Freigegeben 2016-048 | £ 2806301 /12
Ddcher Schlafdiche ‘
T - - = SD sfl.Toyota Hiace 2016
VMA
- Bea ABE
Ceor. | 01102021 [ABE
Re\semolﬁé\@gﬂc%%Hr: foen e Irnih ::: alte = GOOOC?387CC1700700 & 00




ol
PORNNC S

WA A S S A A S 4
C
N

%

v

/

//

//

Ve

\\ S \k\@ < Produktion |2 2 Freigegeben £ 2016-048 | % 2806301
Docher Schlafdacher | Anbauteile /eichnungen !
N = - SD sfl.Toyota Hiace 2016
© B-B(1:2)
‘R’l@@?&%% g0 Rero s, foelstecn | £ G0000338-001-00_00 |§ 00 |2




282 282 103

¥ Produktion  |= 2 Freigegeben o 2016-048 | T 2806301 Mo Blatt 4 /18
Ddch Schlafddcher | Anbauteile /eichnunger
e f Cnngen. SD ol Toyoto Hiace 8016
o 'jL
Gepr U f‘cJ” ABE

M@@?{;Q@ 0 Gt Feerstach | & G0000338-001-00_00 | 00 |2

GmbH und Irrtirmer vorbkehalten [a%




mit Sika umlaufend
abgedichtet

¥ Produktion 2 Freigegeben o 2016-048 | ¥ 2806301

D;(i(h?“‘ Schlafddcher ‘ Anbauteile SD STCL‘TOYOLVQ Hi&[@ 8016

nun

L IRemo) : : & G0000338-001-00_00 |2 00

Reisemobilcenter GmbH




Abdichtung GFK-Rahme und
___—"Befestigungsstellen von innen mit SIKA

% Produktion chen | £ 2016-048 | T 2806301 | mmster  [mets /i
Docher Schlafdacher feichnungen |

Gche lof di =30 sfl.Toyota Hiace 2016

o, ey p | 2 Go00033s-001-00_00 [5 002




% Produktion g 2 Freigegeben £ 2016-048 | % 2806301
Doch Schlofdacher | Anboutele ‘
e lafdicher | inbastel SD sfl.Toyota Hiace 2016

e copyrignt Remo Gt Egelsoach, 1 € G0000338-001-00_00 |3 00

GmbH “noery o




Zeltbalg Montage

Schraubenabstand
ca. 80mm

GFK-Rahme

Dachschale

¢ Produktion | 2 Freigegeben 2 2016-048 | T 2806301 Bits [12
Ddcher Schlafdicher T Anboutele [Zeichnunge en
e o | S0 Sf Toyoto Hiace 8016
= 021| ABE
0o1 |ABF
m@@?@fm@w Syt R e Feesteer .| € G0000338-001-00_00 |g 00 |2




Spoiler und
GfK-Rahme

von aul3en

mit SIKA abgedichtet

¥ Produktion = & Freigegeben 2016-048 | £ 2806301

Docher Schlafdicher [ Anbauteile [Zeichnungen ‘

- T v | oD sflToyota Hiace 2016
29.09.0°1|ABE
01102021 |[ABE

REIMG S G0000338-001-00_00 |2 00

Reisemobilcenter GmbH "roerungen und Irrturner vorbeholten




SD-Bett SD-Bett

C(1:5)

Kantenschutz

SD-Bett
Position oben

C
==

= \Produktion = 2 Freigegeben £ 2016-048 | ¥ 2806301 S S /18

Dicher SChloFobcher Wmfe*i /,%Efff;f;w?i’l 8D sfl.Toyota Hiace 2016
; E’,E;}; «aﬁl “/021

Geor. | 00102001 |ABE

,._ @@?&,’\\@ Cop "i::: F, ,T G0000338-001-00_00 |2 00

GmbH noerung




Stuckliste

OBJEKT | ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
1 1 SD GFK-Rahme T0001898-001_00
2 1 SIKa unter Bolzenblech (SD) rechts T0001902-001_00
3 1 SIKa unter Bolzenblech (SD) links T0001909-001_00
4 1 Gummidichtung fur SD Schere links T0001910-001_00
5 4 Dampferhalter T0001899-001_00
6 2 Gummidichtung fur Gasfederhalter T0001912-001_00
7 2 SIKa unter Gasfederhalter T0001913-001_00
8 4 Bugelverschluss fur Schlafdach T0O001900-001_00
9 4 Holzklotz fur Verschlussbugel Befestigung |T0001914-001_00
10 4 NF E 25-108 - A M5 x 20 NF E 25-108 - M5 x

20
11 8 DIN 125-2 AB 6,4 DIN 125-2 -B 6,4
12 2 Unterlegplatte fur Gasfeder T0001915-001_00
13 4 DIN 933 - ersetzt durch DIN EN 24017 M8 |DIN 933 - M8 x 16
x 16
14 1 Gummidichtung fur SD Schere rechts T0001911-001_00
15 22 DIN 985 - ersetzt durch DIN EN ISO 10511 |DIN 985 - M6
M6
16 12 DIN 9021 6,4 DIN 9021 - 6,4
17 1 Dachschale fur Toyota Hiace Japan T0001908-001_00
18 2 Kunststoffgriff T0001916-001_00
19 17  |Scheibe mit Dichtung T0001917-001_00
20 8 Linsenschraube mit Innensechskant- M5 |ANSIB18.3.4M - M5
x 20 x 20
21 1 Zeltbalg fur Toyota Hiace

¢ Produktion

: Freigegeben ° 2016-048

£ 2806301

T0001918-001_0

iz

Dacher

r [#*c:JiSjs

~—=— SD sfl.Toyota Hiace

2016

—IREIMO

Reisemobilcenter GmbH

00_00

< 00




Stuckliste

OBJEKT|ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
22 2 Schlafdachschere Easyfit G0000061-001_01
23 2 Bolzenblech Schlafdach 29600B T0001479-001_00
24 1 SD-Bettplatte fur Toyota Hiace T0001919-001_00
25 2 Kugelkopfschraube T0001903-001_00
26 2 Unterlegplatte fur Kugelkopfschraube T0001920-001_00
27 2 Dampferhalter fur SD-Bettplatte T0001921-001_00
28 4 DIN ISO 7050 - C-Z2ST4,8x16-C-Z ISO 7050 - ST4,8 x

16-C-Z
29 2 Gasfeder G0000336-001_00
30 2 Gasfeder flr Bettplatte G0000337-001_00
31 4 Einschlagmutter M6 fur Holz Art.Nr: 53240 |T0001901-001_00
(L)
33 96 |DINISO7051-C-ZST3,5x16-C-Z ISO 7051 - ST3,5 x
16-C-Z
34 2 SD-Bettscharnier G0000339-001_00
35 12 ISO 7091 ST 5 - 100 HV ISO 7091 - ST 5 -
100 HV
36 12 |Nietmutter M4 T0001929-001_00
37 12 ISO 7047 (Z) M4x16 -4.8 - Z ISO 7047 (2) -
M4x16 -4.8 - Z
38 1 Spoiler T0001930-001_00
39 14 ISO 7047 (Z) M6x45 -4.8 - Z ISO 7047 (2) -
M6x45 -4.8 - Z
40 9 Unterlegscheibe fir M6 Durchmesser T0001931-001_00
30mm
41 17 Klemmutter - Metrisch M6 x 1 ANSI B18.2.4.5M -
M6 x 1
44 9 Scheibe mit Dichtung T0001932-001_00
45 8 Unterlegscheibe fur M6 Durchmesser T0001933-001_00
30mm
46 4 ISO 7047 (Z) M6x30-4.8-Z ISO 7047 (2) -
M6x30 -4.8 - Z

¢ Produktion

e 2016-048

£ 2806301

Dacher

~—=— SD sfl.Toyota Hiace

2016

—IREIMO

Reisemobilcenter GmbH

00_00 |& 00




